

خبر

رضایت نکنونام از
حامدی فر

یکی از بازیکنان نیمکت نشین استقلال که تجربه آنچنانی هم ندارد مورد توجه جواد نکنونام است. از امید حامدی فر حرف می‌زنیم. بازیکنی که توانست بعد از بازی با تراکتور رضایت سرمربی اش را جلب کند و تبدیل به یکی از بازیکنانی شود که در این میدان توانسته خواسته‌های سرمربی را به خوبی اجرا کند. به طور کلی نکنونام نگاه مثبتی روی حامدی فر دارد و پیش بینی می‌شود بازی‌های بیشتری به این بازیکن بدهد.

بانی برای استقلال
ترانه می‌خواند؟

بهنام بانی به استقلال‌ها قول داده بزودی یک ترانه با محوریت استقلال بخواند. بانی که در جریان بازی استقلال مقابل تراکتور در کنار خطیر در ورزشگاه نشست بود، بعد از بازی بشدت مورد توجه قرار گرفت. او به همین دلیل قول ساختن ترانه استقلال داده است. گفته می‌شود بانی قرار است در صورت قهرمان شدن استقلال در لیگ برتر از این ترانه رونمایی کند و ساخت چنین برنامه جذابی را در دستور کار دارد.

نگران کسر امتیاز

اصغر طالب نسب، مدافع-هافبک چپ سال‌های نه‌چندان دور استقلال معتقد است که مدیران این باشگاه باید موضوع کسر امتیاز را جدی بگیرند. طالب نسب هشدار داده که مسئولان استقلال ماجرای کسر امتیاز را هرگز کوچک شمارند و به راحتی از کنار این موضوع عبور نکنند. البته هنوز حکمی علیه استقلال صادر نشده است و مسئولان این باشگاه اعتقاد دارند که خطری بابت این موضوع تهدیدشان نخواهد کرد. اینکه کمیته انضباطی چاردا براره موضوع کسر امتیاز را ناپایی را صادر نمی‌کند و به نوعی این ماجرا را مبهم و بی‌پاسخ گذاشته روشن نیست.

جوانان تنها امید
قهرمانی در رده پایه

وضعیت تیم‌های پایه استقلال در لیگ‌های خود چندان روبه‌راه نیست و تنها رده‌ای که شانس بالایی برای رسیدن به قهرمانی دارد، تیم جوانان استقلال است که بعد از پایان هفته پانزدهم در رده اول قرار گرفته است. استقلال دیگر تیم‌های رده پایه استقلال تیم امیدبخشی ندارند. تیم نونهالان استقلال بعد از هفته شانزدهم در جایگاه پنجم قرار گرفته است. تیم نوجوانان نیز جایگاه هفتم را بعد از برگزاری شانزده بازی تجربه می‌کند و تیم امید استقلال نیز که به نوعی می‌تواند آینده استقلال را نیز تأمین کند در جدول امیدهای تهران در رتبه هفتم است. امیدها نیز شانزده بازی را سپری کرده‌اند. البته ارتقای جایگاه این تیم‌ها را می‌شود محتمل دانست اما با توجه به وضعیت دیگر تیم‌ها بعید است که جز تیم جوانان استقلال که نتایج مطلوبی به دست آورده، دیگر تیم‌ها توانایی قرار گرفتن در جایگاه نخست را داشته باشد. باید دید رویکرد مدیران باشگاه استقلال در مواجهه با تیم‌های پایه چیست و آیا نتیجه‌گیری را اولویت قرار داده‌اند یا اینکه تنها به دنبال بازیکن سازی هستند.



ایمان سلیمی

خیز برای تیم ملی

زمان زیادی تا شروع جام ملت‌های آسیا باقی نمانده است و احتمال اینکه بازیکنی حتی بتواند خودش را به دایره ۵۰ نفره بازیکنان ملی برساند بسیار اندک شده اما جالب است بدانید که اخیراً در میان مربیان تیم ملی صحبت از توانایی‌های ایمان سلیمی بوده و ممکن است این بازیکن با ادامه روند مطلوب خود ناگهان دل امیر قلعه‌نویی را ببرد و ملی پوش شود.



محمدحسین مرادمند

روز سرنوشت

امروز نتیجه آزمایش‌هایی که قرار است روی پای آسیب دیده محمدحسین مرادمند انجام شود، در اختیار کادر پزشکی قرار خواهد گرفت. باشگاه استقلال روز گذشته از رسانه‌ها خواست تا روشن شدن نتیجه از گمانه‌زنی خودداری کنند اما شاید وضعیت محمدحسین به گونه‌ای باشد که قطعاً دربی ۱۰۲ را از دست بدهد. شاید هم شانس یار این مدافع با‌اخلاق استقلال باشد؟!



علی سامره

در تدارک بازی

علی سامره به عنوان سرپرست در تیم استقلال جا افتاده و آرام آرام به کادرفنی نزدیک‌تر می‌شود. اینکه بخواهیم ادعا کنیم فضای ارتباطی میان او و نکنونام خیلی صمیمی است در این برهه ادعای درستی نیست اما اوضاع در هفته‌های اخیر به طرز مشهودی میان او و آقای سرمربی تغییر کرده و نکنونام حتی از سامره خواسته به دنبال پیدا کردن یک تیم برای بازی تدارکاتی باشد.

نباید بازیکنان تیم نوجوانان به حال خود رها شوند

شاهرخ بیانی: قلعه‌نویی باید بگوید
چرا ابراهیمی را دعوت کرد!

دعوت کند. آقای قلعه‌نویی فعلاً تصمیم‌گیرنده هستند. زمان ما آقای پروین مربی تیم ملی بود که از بازیکنان استقلال دعوت نکرد اما ما در آن سال قهرمان آسیا شدیم. الان شما نگاه کنید آقای قلعه‌نویی امید ابراهیمی را به اردوی تیم ملی دعوت می‌کند که به لحاظ همه سنش بالا است اما تشخیص قلعه‌نویی این بوده که او را دعوت کند.

خیلی‌ها به این انتخاب آقای قلعه‌نویی ایراد گرفتند. معتقد هستند که تیم ملی پیر است.

به هر حال خود ایشان تصمیم گرفته و باید پای انتخاب خود بایستد و جوابگو باشد. باید به تفکرشان احترام گذاشت. سن تیم ملی بالا است اما ایشان افراد با تجربه را فراخوانده است. ولی یکسری‌ها معتقد هستند باید بازیکنان جوان‌تر را دعوت می‌کرد تا پستوانه تیم برای جام جهانی باشند.

تیم نوجوانان توانست برزیل را شکست دهد، اتفاقی که همه را متعجب کرد و نوید استعدادهای نوظهور فوتبال ایران بود.

این اتفاق نادر نبود. تیم نوجوانان یک سال و نیم است که دارند در کنار هم کار می‌کنند و نتیجه تلاششان را گرفتند. خوبی تیم نوجوانان این است که در دسترس هستند و همین باعث می‌شود در اختیار کادرفنی باشند و برای فراخوان آنها مشکلی ندارد. اینها می‌توانند پستوانه تیم ملی بزرگسال باشند.

نکته همین است؛ چنین استعدادهایی داریم که می‌توانند پستوانه تیم بزرگسال باشند و برای کنار رفتن استعدادهای فعلی دغدغه نداشته باشیم، اما به حال خود رها می‌شوند!

دقیقاً فرق ما و تیم‌هایی مثل ژاپن در همین است. این نوجوانان در ژاپن به حال خود رها نمی‌شوند، اما ما

استقبال زیادی کردند و استقبال هم خوب و حساب شده بازی کرد توانست نتیجه بگیرد. استقلال بعد از اینکه دو گل زد به خوبی حریف را پرس کرد و اجازه خلق موقعیت به این تیم نداد. تنها چیزی که استقلال در این بازی کم داشت، مهاجم سرعتی بود که در ضد حملات بتواند گل‌های بیشتری به حریف بزند. اگر مهدی قایدی و محبی بودند می‌توانستند این خیار را برای استقلال برطرف کنند.

بلانکو در این بازی در ترکیب اصلی بود. نظراتان در خصوص این بازیکن و تأثیرگذاری اش چیست؟ بلانکو بازیکن بسیار خوبی است. ما فوتبالیست بودیم و بازیکن خوب و بد را از هم تشخیص می‌دهیم، از نوع استپ کردن‌های بلانکو می‌توان تشخیص داد بازیکن بزرگ و خوبی است و استقلال در فصل جاری قطعاً با حضور این بازیکن موفق می‌شود.

خیلی‌ها بر این عقیده هستند کیفیت بازی اش هم از دیاباته بهتر است.

با دو بازی نمی‌توان نظر نهایی داد، اما در کل از بازیکنان خارجی خوب استقلال است.

استقلال سه بازیکن در نقل و انتقالات جذب کرد، اما هر سه بازیکن مفید بودند. نظر شما چیست؟

نکنونام مربی کوچکی نیست و شناخت خوبی از بازیکنان لیگ دارد. شما نگاه کنید نکنونام، رضا اسدی را می‌خواست و الان او بهترین بازیکن لیگ است. به همین دلیل توانسته بازیکنان مؤثری خریداری کند.

استقلال در تیم ملی سه نماینده دارد. به نظر شما بازیکن دیگری هم می‌توانست در لیست آقای قلعه‌نویی گنجانده شوند؟

مربیگری سلیقه‌ای است و مربی تصمیم می‌گیرد چه کسی را به اردو

گفت و گو

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

استقلال صدرنشین مسابقات لیگ برتر باقی ماند. به قول اهالی فوتبال انگار در یکی دو بازی اخیر تمام تیم‌ها برای استقلال بازی کردند. اما اختلاف پنج امتیازی با تیم رقیب دیرینه بهترین امنیت خاطر برای نکنونام است. حالا در شرایطی که لیگ برای اردوی تیم ملی تعطیل شد استقلال صدرنشین باید خودش را برای بازی با ذوب آماده کند و نتیجه بازیکنان این تیم پیش از دربی تأثیر به سزایی بگذارد. اما رقیب در این میان ساکت ننشسته‌اند و برای اینکه صدر جدول را از تیم استقلال بگیرند تلاش می‌کنند تا ثابت کنند این تیم در فصل نقل و انتقالات سقف بودجه را رعایت نکرده و باید امتیاز از این تیم نیز کم شود. این در حالی است که پرونده اعتراض سپاهان و پرسپولیس نسبت به کسر امتیاز در حال حاضر در کمیته استیناف است و هنوز رأی نهایی در این خصوص داده نشده! در خصوص مسائلی که مطرح شد با شاهرخ بیانی پیشکسوت استقلال هم‌کلام شدیم تا نظر او را جویا شویم.

استقلال تیم تراکتور را شکست داد و توانست صدرنشین باقی بماند، به گواه اهالی فوتبال این بهترین بازی استقلال در فصل جاری بود؛ نظر شما چیست؟

تیم‌های بزرگ وقتی با تیم‌های هم‌رده خود بازی می‌کنند تمرکزشان بیشتر است و همین باعث می‌شود بازی زیتر شود. با توجه به اینکه تماشاگران استقلال از این بازی

سوز

درحالی که نیاز به جذب بازیکن طراح است

تنوع بازیکن روی نیمکت استقلال

گرچه دست نکنونام تا حدی در خط حمله خالی است و دست کم در این برهه بازیکن آماده آنچنانی برای تعویض ندارد اما نگاهی به اسامی نیمکت‌نشین‌های استقلال نشان می‌دهد که بجز پست دفاع میانی در باقی پست‌ها بازیکنان متنوعی در ترکیب استقلال حضور دارند.

خالد آبادی (دروازه‌بان)، امید حامدی فر، صالح حردانی، جعفر سلمانی، زبیر نیک‌نفس، امیرعلی صادقی، پیمان بابایی، محمدحسین زواری، ابوالفضل جلالی و ارسلان مطهری جزو بازیکنانی هستند که غالباً به عنوان نیمکت‌نشین در استقلال به کار گرفته می‌شوند. در کنار اینها یکی از میان گوستاوو یا رضانی نیز روی نیمکت می‌نشیند تا به نوعی دست نکنونام برای تعویض‌های هجومی بازر شود اما درحالی که این تنوع بازیکن روی نیمکت استقلال دیده می‌شود اما لزوم جذب یک بازیکن طراح در ترکیب استقلال احساس می‌شود و به نظر هم می‌رسد جواد نکنونام برای نیم‌فصل برنامه‌ای برای جذب بازیکنی با این خصوصیات داشته باشد تا در نیم‌فصل دوم دستش برای تعویض‌های هجومی بازرتر شود. هیچ بعید نیست نکنونام برای جذب بازیکن دست روی بازیکنان خارجی بگذارد.

هادی شکوری:

راز موفقیت استقلال همدلی است

هادی شکوری پیشکسوت استقلال پدر آرشا است که در تیم نوجوانان خوش درخشیده و این روزها اسمش بر سر زبان‌هاست. شکوری که به دلیل موفقیت پسرش و تیم نوجوانان بشدت خوشحال است، در خصوص شانس صعود این تیم می‌گوید: «این تیم با بردی که مقابل قهرمان جهان به دست آورد چشم‌ها را به سمت خود خیره کرده و حالا همه منتظر هستند تا ببینند این تیم در بازی‌های آینده چه نتایجی کسب خواهد کرد.» شکوری که سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را دارد، در خصوص مشکلاتی که آبی‌پوشان از ابتدای فصل داشته ولی توانسته‌اند صدرنشین لیگ باشند، می‌گوید: «باید به مجموعه استقلال تریبک بگویم که با مشکلات زیادی که داشته و دارند صدر جدول را از آن خود کرده‌اند. البته استقلال نباید به این صدرنشینی دلخوش باشد چون بازی‌های زیادی تا پایان لیگ باقی مانده و استقلال کار سختی در پیش خواهد داشت. مشکلات استقلال تمامی ندارد و این هزینه‌های مالی که می‌شود بیشتر برای تیم یک مسکن موقت است. استقلال به درمان اساسی نیاز دارد و باید برای حل مشکلات برنامه‌ریزی دقیق صورت بگیرد تا روند موفقیت استقلال ادامه‌دار باشد. راز موفقیت استقلال در هفته‌های اخیر که باعث صدرنشینی این تیم شده یکدلی و صمیمیت در تیم است.»

